Ofício GP. nº 457/2005

Botucatu, 8 de junho de 2005.

Prezado Senhor,

Respeitosamente, solicitamos a possibilidade da emissão de CERTIDÃO de quitação de entrega de documentos relativos a Lei de Responsabilidade Fiscal, exercício de 2004, especificamente sobre o 5º bimestre.

Tal solicitação se justifica tendo em vista que consta do site deste Tribunal inadimplência da Câmara Municipal de Botucatu relativa a entrega da documentação correspondente ao 5º bimestre/2004, documentos estes que foram remetidos ao Tribunal no dia 16 de dezembro de 2004.

A Certidão ora solicitada será utilizada pela Prefeitura Municipal de Botucatu para possibilitar a liberação de recursos de convênio com a Secretaria de Estado da Habitação.

Certos de contarmos com a atenção, antecipadamente agradecemos.

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA

DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru UR-2

Rua José Francisco Augusto, 5-4

Jardim Godoy

17021640 Bauru – SP